В приказ к зачислению							Директору
Директор ГБПОУ РО «ВТЭТ»						ГБПОУ РО «ВТЭТ»
____________В. Б. Ковыршин						В. Б. Ковыршину
«___ » _______________202__г.

От_Иванова Ивана Ивановича____________________________________
(фамилия, имя, отчество поступающего)
дата рождения_14.03.2003___________________________________
документ, удостоверяющий личность паспорт серия 6018 _№ 213416
кем  и когда выдан ГУ МВД  России по Ростовской области
в г. Волгодонске, 06.09.2017г.
номер СНИЛС  000-000-000-00
проживающего(ей) по адресу: Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Ленина д. 00 кв.00
тел.00000000000

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области «Волгодонский техникум энергетики и транспорта»  для обучения на общедоступной основе по очной форме обучения на места, финансируемые из областного бюджета по профессии среднего профессионального образования  (программа подготовки специалистов среднего звена) 08.02.09 «Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий»  на базе основного общего образования
«____» ___________202__г.					___________подпись_______
подпись поступающего)
О себе сообщаю следующее
Окончил(а) в 2021 году
Образовательное учреждение  МБОУ СОШ № 5 г. Волгодонска Ростовской области
Документ об образовании аттестат  №0000000000000000 от дата
Среднее профессиональное  образование получаю впервые       не впервые
(нужное отметить)
«_____» _____________ 202__г.					_______подпись____________
(подпись поступающего)
С Уставом техникума, копией лицензии на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательной деятельности по образовательным программам и приложений к ним, правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении ознакомлен(а):
______ подпись ___________
(подпись поступающего)
С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен(а):
________подпись______________
(подпись поступающего)
Информацию об отсутствии общежития получил(а):  		_________подпись_____________
(подпись поступающего)
С информацией о трудоустройстве выпускников  ГБПОУ РО «ВТЭТ» по профессиям за последние 3 года ознакомлен(а)							_________подпись___________
(подпись поступающего)
Подпись ответственного лица приемной комиссии:
__________________	    		_____________________	«___»_____________202__г.
(подпись )					(расшифровка подписи)